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Peale hauda
Silvi-Astrid Mickelin

Läbi kartusvarjude hiilib
mõni kartlik seal haua poole,
mille suul kivi, pitsat, riivid...
On's sellega lõpp inimsoole?

Mure sünkmustal silmapiiril
ei hommiku päike veel sära.
Siiski võidukail koidukiiril
usk pimedust puhumas ära...

Suur üllatus kõiki ees ootab,
sest hauasuul kivigi pole.
Poleks ealeski suutnud loota,
et säravaim hommik taas tuleb...

“Ärge kartke!” Julgustussõna
nõnda Jeesuse huulilt kõlas...
“Olen sama eile kui täna, 
kes minusse usub, see elab...”

Ülestõusmise võidu sära
läbi kurjuspilvede kumab...
Ta tuli ja suri me pärast,
“sest nõnda meid armastas Jumal...”

Haapsalu Baptistikogudus



S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV,  15.03.09

Sissejuhatava sõna Jh 12:37jj loeb ja palvetab  Toomas Türkson. Tervitusi saadavad oma puhkusereisilt
Iisraelis Ella ja Toomas Vallimäe ning Väino Koskelainen Helsingist. 

Pühapäevakoolile räägib teemal “Mina usun” Silvi Mickelin . Piibli usust loeme: “Sest ma tean, kellesse ma
usun...” (2Tm 1:12). Mis on usk? Heb 11:1. Usk on kindel veendumus, mis ei tugine nähtavale, mida veel
oodatakse jne. Mida ei ole veel kätte saadud. Lastele öeldakse tihti, et kasva suureks, küll sa siis... Usk on
sõnakuulmine ja usaldus. Usk on ka edasiminek. Ainult usu läbi pärime selle, mis meile on tõotatud –
igavese elu. Usk ei ole pime, vaid näeb ettepoole, vaatab tulevikku. Usk avardab mõistuse silmapiiri. 

Heino Meri  Am 4:12. Valmistu kohtama oma Jumalat. Kohtupäev läheneb. Inimese elu ei lõpe hauas. Elu
maapeal on ettevalmistuseks taeva vastu. Mida peaksime tegema, et meid ei tabaks kohtupäev? Mt 22:1jj
on juttu kuninglikust pulmapeost. See lugu lõppes kurvalt neile, kes ei hoolinud kuninglikust pulmapeost
ega kutsest sinna. Kurvalt võib lõppeda lugu ka neile, kes ei hooli Jumala kutsest, ei õpi hoiatustest ega
paranda meelt. Jumal kuuleb ja aitab veel, päästab kitsikusest, hoolitseb ja armastab, otsib kadunud inimest.
Tal on oma sõnumiga kiire. 

PÜHAPÄEV,  22.03.09

Heigo Hein avab jumalateenistuse sõnaga Ps 23:1-6 ja palvega. 

Pühapäevakoolile  räägib  Toomas Vallimäe teemal  “Mina  usun”.  Seejuures  näitab ta  pilti  uskumatuna
tunduvast asjast, et vee peal võib selili lamades raamatut lugeda – see on võimalik Surnumeres, mida ta ise
järele proovis. 

Mihkel Nõlvak   Kas meil on Jumala valgus või elame pimeduses? Tiit 3:3-8. Inimesed  jagunevad teatud
kategooriaisse evangeeliumi sõnumi vastuvõtmise järgi. Ühed on mõistmatud, kes ei saa aru, et Jumal neid
kõnetab, otsib jne. Nad on võõrdunud, kaugele läinud, hoolimatud. Teised on protestijad, vastuhakkajad,
Jumala vihkajad. Kolmandad on pidevalt komistajad ja eksijad. Mida rohkem inimtarkust, seda kaugemale
võib minna Jumalast, kui pole õiget teejuhti. Maailma ahvatluste ämblikuvõrk mässib neid silmini sisse.
Jumalal aga on täiuslik päästeplaan kõigi nende õnnetute ja seotute jaoks Ta pakub abi ja lahendust kõigile
oma Pojas Jeesuses Kristuses. 

Eerik Rahkema kõneleb Kristliku elu ja tunnistuse kursuse järgi Jumala teel püsimisest. Selle juures on
olulised: otsustav meelsus, valitud teel püsimine, igapäevane palveaeg ja õiged prioriteedid. Viimase all on
mõeldud, et Jeesus Kristus on meie elu keskmes; Jumalaga on meil ühendus palve ja Tema sõna läbi ning
kaasinimestega on suhted nii usklikega (koguduse osadus) kui ka mitteusklikega (tunnistame neile). 

PÜHAPÄEV,  29.03.09

Jumalateenistuse algussõna Jh 11:1-27 loeb ja palvetab  Heino Meri. Tervitusi on saatnud Paul Gill, õde
Debora Pjatigorskist. 

Pühapäevakoolile jutustab Heigo Hein. Ta teeb kokkuvõtte teemast “Mina usun”. Ta lisab: Kõik inimesed
usuvad millessegi.  Paljud usuvad,  et surmaga lõpeb kõik ja pole igavest  elu,  püsivad vaid mälestused.
Jaakobus ja Paulus kirjutavad usust ja tegudest. Need mõlemad täiendavad teineteist, üks ei toimi hästi ilma
teiseta. Kriisi olukordades pannakse usk proovile. Teod tunnistavad usust. 

Kogudusevanem annab suusõnal edasi Viktor Hammi  kõne, mille ta pidas liidu konverentsil. Nii kuidas
Taavet teenis oma põlvkonda, nii meiegi võime teenida oma põlvkonda. Ta polnud ise taotlenud kuningaks
saamist, vaid Jumal oli teda valinud. Jumal valmistas teda teenimiseks pikalt ette. Igaüks meist on vastutav
oma põlvkonna eest. Inimesed ei pea tõde vajalikuks. Tõe kuulutamiseks on vaja julgust.  Taavet teenis
Jumala tahte alusel. Ausust ja printsipiaalsust aitas hoida kannatus. Kirikul tuleb uuesti õppida kahetsema,
siis muutub palju. Poliitika ja majandus ei lahenda inimese probleeme – üksnes Jeesus Kristus. 

PÜHAPÄEV,  05.04.09     PALMIPUUDEPÜHA

Koosoleku avasõna Mt 21:1-11 loeb ja palvetab Heino Meri. 

Pühapäevakoolile jutustab Sirje Jätsa teemal “Kes palub, see saab, kes otsib, see leiab, kes koputab, sellele



avatakse.” Lapsepõlves läks ta naabritädi juurde mune ostma, kuid ta ei julgenud koputada - uks oli paks
ning ta arvas, et koputus ei kosta tädi kõrvu. Vahel on “paksud uksed” ja vähe usku, aga Jumal kuuleb ikka.
Tema vastab palujale ja koputajale. 

Tervitusi on saatnud Göran Asklund ning Erika ja Emil Schwitzki. 

Toomas Vallimäe  Lk 19:41jj. Miks Jeesus ei rõõmustanud? Kõigi ootused ja lootused olid ju suured. Linn
ootas, rahvas juubeldas, kuid Jeesus nuttis. Miks? Jeesus nägi kaugemale hetkelisest rõõmust, juubeldustest
ja särast.  Tuletagem meelde,  millele  Jeesus oli  vastu  minemas  ja  millele  Ta keskendus.  Millele  meie
keskendume, milleks valmistume? Kas tunneme Jeesuses ära meie tõelise Päästja, kas võtame Ta vastu?
Veel on soosingu aeg, rahu pakkumise aeg – kuidas seda kasutame? Kas ootame Teda tagasi, või nutab Ta
meie pärast täna?

NELJAPÄEV,  09.04.09    SUUR NELJAPÄEV

Kogudusevanem  jagab  sõna  Ps  69  alusel.  Jumalale  pühendumine  tähendab  kannatusi,  halvakspanu,
hüljatust, üksildust. Jumala töö uskliku juures tema kasvatamisel ja puhastamisel teeb sama. Pühendunud
usklike kannatused heidavad valgust suurima Pühenduja – Jumala Poja Jeesuse kannatusele ja võidule.  Ps
69le  on  Uues  Testamendis  viidatud  mitu  korda,  kui  kirjeldusele  Jeesuse  kannatustest.  Taavet  oli
pühendunud inimene, mis tõi talle erakordseid kannatusi. Need polnud kannatused maiste asjade pärast,
vaid usulistel põhjustel. Kuid ta ikkagi palvetas ja jäi Jumala juurde. Ta ei pettunud.

LOOTUSE FESTIVAL   FRANKLIN GRAHAMIGA

Haapsalu koguduses viidi märtsis läbi Kristliku elu ja tunnistuse kursus. Neljal
pühapäevaõhtul toimunud kursus oli kasulik igale osavõtjale esmajoones enda
vaimuliku elu korrastamiseks. Koolitusi viiakse läbi 39 koguduses (kõik
uskkonnad) üle Eesti. 

Kursuse esmane eesmärk  on valmistada ette nõustajaid, kes Saku Suurhallis
saaksid olla abiks neile, kes vastavad Franklik Grahami kutsele ja tulevad
eestpalvele. Teine kursuse eesmärk on valmistada ette järeltöötegijaid
usuletulnutega. 

Haapsalus oli kursusel osalejaid umbes 20 inimest (sh 3 teistest kogudustest).
Avalduse nõustajana festivalil osalemiseks täitis 11 inimest, kellest 9 on
Haapsalu kogudusest. Kui arvestada, et festivalil on iga eestpalvele tulija jaoks
vaja üks nõustaja, siis meie kogudus saab ühel õhtul olla abiks üheksale
inimesele. 

Eesti EKB Koguduste Liidus osaleb Andrease liikumises 537 palvetajat, kes
paluvad 6141 inimese eest, sh Haapsalu koguduses 16 palvetajat  kokku 151
inimese eest. 

Transpordi kohta kirjutab festivali internetileht:
Loodame saada annetusi, mis võimaldaksid igal festivali päeval kasutada
100 bussi, et inimesed kolmel õhtul kohale tuua ja tagasi koju viia.
Eeldatavasti tuleksid seeläbi festivalile kohale kuni 15 tuhat inimest. Lisaks
sellele on kavas kasutada 20 bussi laste toimetamiseks lastefestivalile.

Festival vajab juurde vaimulikke töötegijaid ja annetajaid. 



Teave

Esmasp, kell 19  2. ülestõusmispüha jumalateenistus, laulame laulikutest.

Pühapäevane rühmatöö kell 11.30 toimub edaspidi Beeta kursuse nime all. 

Pühap, 19. aprilli saame tuua lisaohvri Lootuse festivali sõidukulude katmiseks. 

Esmasp, 20. aprillil kell 19 kõneleb Doug Schultz, kes on olnd jumalariigi töös 44 aastat,
olnud ka misjonär Aafrikas. Õpetanud nii Aafrikas kui Rumeenias. 

Pühap, 26. aprillil saame tuua lisaohvri palvela remondi jaoks. 

Palvela remondi ajal toimuvad pühapäevased jumalateenistused Samaaria Eesti Misjoni
hoones Aida 3. Piiblitunnid toimuvad kolmapäeviti metodistipalvelas Endla 6. 

Pühap, 10. mail on emadepäev. 

Lootuse festivali teenistused   toimuvad Tallinnas Saku Suurhallis:

reedel           29. mail   kell 18.30   1. õhtu

laupäeval     30. mail    kell 12         lasteüritus "PUZZLE"
     kell 18.30   2. õhtu

pühapäeval  31. mail    kell 18.30   3. õhtu

Lühijutlus

Selleks, et Jumala Sõna Sinusse juurduks ning kasvama hakkaks, tuleb sellega
kõigepealt mõnda aega koos elada. 

Sõna tänaseks päevaks

Järgmine In fo leh t  i lmub 17.  mai l  2009

JUMALATEENISTUSED
      Metsa 24, Haapsalu

Pühap      kl 10  ja  17
Esmasp  kl 18  palvetund 
Kolmap  kl 19  piiblitund

Vt ka Teave

Kogudusevanem  Eerik Rahkema
    tel/faks    47 57856
   e-post   eerik.rahkema@neti.ee
Juhatuse esimees  Kalle Kopli
    tel  47 55300,  52 81 453
Arve nr 10602003966005  SEB-s
Kogudus internetis
    www.haapsalubk.ee

Infolehte tegid: 

S. Mickelin
E. Rahkema


